
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

22 жовтня 2024 року  №3/1 

 

Про рекомендацію до участі  в другому турі конкурсного відбору 

проєктів фундаментальних наукових досліджень, прикладних наукових 

досліджень та науково-технічних (експериментальних) розробок, 

виконання яких розпочнеться з 2025 року за рахунок коштів загального 

державного бюджету 

Заслухавши й обговоривши інформацію проректорки з наукової роботи 

Яни СИЧІКОВОЇ, вчена рада  

УХВАЛИЛА: 
  

Рекомендувати до участі в другому турі конкурсного відбору проєктів 

фундаментальних наукових досліджень, прикладних наукових досліджень та 

науково-технічних (експериментальних) розробок, виконання яких 

розпочнеться з 2025 року за рахунок коштів загального державного бюджету, 

проєкти: «Підтримка ментального та соціального здоров’я викладачів в 

академічному середовищі», керівник – доцентка Наталя ЦИБУЛЯК; 

«Нанотехнологічна освіта в подоланні викликів сталого розвитку: від 

академічної підготовки до професійної реалізації на ринку праці», керівник – 

професорка Олена КРИВИЛЬОВА. 

 

  

 

 

В.о.голови вченої ради                                                 Ольга ГУРЕНКО 

 


